
Protokół Nr 176/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 23 września 2022 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Projekty uchwały Zarządu Powiatu: 

-w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej 

na terenie gminy Wołczyn,  

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Przemysławowi Ziółkowskiemu-Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach 

programu Erasmus+. 

-w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i niepieniężnego (aportem) do Powiatowego 

Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków, 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 

3.Pismo radnego Rady Powiatu-Norberta Waliczka dotyczące prośby o ujęcie w projekcie 

budżetu powiatu na 2023 rok kosztów związanych z naprawą drogi (wykonanie nakładek)  

na drodze powiatowej nr 1316 O Kluczbork-Ciarka na odcinku ok.500 metrów pomiędzy 

miejscowościami Chocianowice i Ciarka. 

4.Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota 

Wołczyńska i Gierałcice. 

5.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące wytypowania przedstawiciela 

Zarządu do składu Komisji o nagrody Starosty Kluczborskiego dla nauczycieli, który będzie 

jednocześnie pełnił funkcję przewodniczącego ww.komisji.  

6.Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota 

Wołczyńska i Gierałcice. 

7.Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota 

Wołczyńska i Gierałcice. 

8.Pismo Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na organizację robót 

publicznych na stanowisku pomoc administracyjna w referacie rehabilitacji społecznej  

w PCPR w Kluczborku. 

9.Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zainwestowania wsi 

Komorzno.  

10.Pismo Burmistrza Kluczborka dotyczące uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka część południowa. 
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11.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące zmiany wysokości opłat za 

dokształcanie młodocianych pracowników w CZK w Kluczborku. 

12.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące podziału środków finansowych 

na dodatkowe zadania oświatowe, o których mowa w art.50 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa za okres od 1-31 sierpnia 2022r. 

13.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące kontroli obiektów szkół  

i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego pod kątem zapewnienia bezpiecznych  

i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów. 

14.Wolne wnioski. 

-Umowa pomiędzy Gminą Byczyna a Powiatem Kluczborskim w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kluczborskiego w kwocie 6000,00,-zł na realizację zadania pomoc 

dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie (upoważnienie do podpisania dwóch członków 

Zarządu Powiatu). 

-pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu  

w sprawie wyrażenia zgody na przesuniecie terminu wykonania umowy na zadanie 

pn.:,,Rewitalizacja obiektów sportowych-boisk-znajdujących się przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących, Zespole Szkół Licealno-Technicznych oraz Zespole Szkół Nr 2 Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku”. 

-zatrudnienia audytora wewnętrznego i głoszenie konkursu na stanowisko audytora 

wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Kluczborku. 

pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące upoważnienia dwóch członków 

Zarządu do podpisania porozumienia oraz ewentualnych aneksów, którego przedmiotem jest 

nieodpłatne zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1337O (dz.nr 9 a.m.1 obręb 

Wołczyn) oraz drogi powiatowej nr 1341 O (dz.nr 306/2 a.m.2 obręb Ligota Wołczyńska) 

15.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 12.09.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 175/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

Do punktu 2 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie wydania opinii 

dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej publicznej na terenie gminy Wołczyn. 
W przedmiotowym projekcie pozytywnie opiniuje się zaliczenie drogi znajdującej się w obrębie 

miejscowości Wierzchy, której pas drogowy stanowią: części działki 572/224 k.m. 1 oraz działka  

nr 222 k.m. 1, łączącej drogę powiatową nr 1344O Wołczyn – Murów – DW 454, z drogą powiatową 

nr 1325O Bogacka Szklarnia – Zawiść, do kategorii dróg gminnych publicznych.   

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/680/2022.  

Następnie Zarząd zapoznał się z projektem w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu 

Przemysławowi Ziółkowskiemu-Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku do 

reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach programu Erasmus+. 

W ramach niniejszego pełnomocnictwa udziela się zgody Panu Przemysławowi 

Ziółkowskiemu – Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku do podpisywania 
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dokumentów i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych  

z realizacją programu ERASMUS+. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/681/2022.  

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego  

i niepieniężnego (aportem) do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Kluczborku. 

Wnosi się wkład niepieniężny (aportem) do spółki Powiatowe Centrum Zdrowia S.A.  

w Kluczborku mienie o wartości 57 883,20 zł w postaci Dokumentacji projektowej: Budowa 

łącznika na terenie szpitala w Kluczborku – 1 kpl. 

Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 116,80 zł . 

Wniesienie wkładu pieniężnego będzie stanowiło uzupełnienie kwoty, za którą zostaną objęte 

przez Powiat Kluczborski akcje. 

Za kwoty określone w §1 łącznie 58 000,00 zł Powiat Kluczborski obejmie nowych zwykłych 

2320 akcji imiennych serii „U” o wartości nominalnej 25,00 zł.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/682/2022.  

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z przeniesieniem 

środków finansowych w kwocie 12.012,00,-zł dotyczących zapewnienia w 2022 roku 

organizacji systemu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/683/2022. 

Kolejnym projektem z jakim zapoznał się Zarząd był projekt w sprawie zmian w budżecie 

powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.107.2022.AS z dnia 23 września 2022 r. w kwocie 

36.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących środków, niezbędnych do 

realizacji bieżących zadań Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku, 

w tym na wypłatę należności dla funkcjonariuszy.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 
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Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/684/2022. 

Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie zmian  

w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.1.2.2022.MN z dnia 22 września 2022 r. w związku ze 

zmniejszeniem dotacji w kwocie 45.674,98 zł w wyniku weryfikacji potrzeb w zakresie 

środków przyznanych z rezerwy celowej na realizację pomocy dla repatriantów  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kluczborku. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/685/2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Opolskiego Nr FB.I.3111.2.103.2022.JF z dnia 23 września 2022 r. w związku ze 

zmniejszeniem dotacji w kwocie 2.560,75 zł w wyniku weryfikacji potrzeb związanych  

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku  

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/686/2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z otrzymaniem 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 21.472,00 zł dla jednostek samorządu 

terytorialnego na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów z Ukrainy, których pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/687/2022. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 

stronie dochodów i wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się na podstawie §1 Uchwały  

Nr XLI/264/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 12 kwietnia 2022r. w sprawie 



 5 

udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 

Pomocy w kwocie 258,20 zł z przeznaczeniem na orzekanie osób o niepełnosprawności.  

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/688/2022. 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się w związku z przeniesieniem 

środków w kwocie 140.000,00,-zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w Zespole 

Szkół Licealno - Technicznych w Kluczborku. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 176/689/2022. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismo radnego Rady Powiatu-Norberta Waliczka dotyczącym prośby  

o ujęcie w projekcie budżetu powiatu na 2023 rok kosztów związanych z naprawą drogi 

(wykonanie nakładek) na drodze powiatowej nr 1316 O Kluczbork-Ciarka na odcinku ok.500 

metrów pomiędzy miejscowościami Chocianowice i Ciarka. 

Zarząd zapoznał się z prośbą radnego i postanowił, że wniosek zostanie wzięty pod uwagę 

przy planowaniu budżetu Wydziału Zarządzania Drogami na rok 2023. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

Kolejno przystąpiono do zapoznania się pismem Burmistrza Wołczyna dotyczącym 

zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice. 

Zarząd do zmiany miejscowego planu nie wniósł uwag. 

 

Do punktu 5 porządku 

 

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu 

dotyczącym wytypowania przedstawiciela Zarządu do składu Komisji o nagrody Starosty 

Kluczborskiego dla nauczycieli, który będzie jednocześnie pełnił funkcję przewodniczącego 

ww.komisji.  

Zarząd postanowił wyznaczyć przedstawiciela Zarządu do składu Komisji o nagrody Starosty 

Kluczborskiego dla nauczycieli w osobie Pana Lesława Czernika. 
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Do punktu 6 porządku 

 

Następnie zapoznano się z pismem Burmistrza Wołczyna dotyczącym zawiadomienia  

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice. 
Zarząd do zmiany miejscowego planu nie wniósł uwag. 

 

Do punktu 7 porządku 

 

Kolejno zapoznano się z pismem Burmistrza Wołczyna dotyczącym zawiadomienia  

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice. 

Zarząd do zmiany miejscowego planu nie wniósł uwag. 

 

Do punktu 8 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody 

na organizację robót publicznych na stanowisku pomoc administracyjna w referacie 

rehabilitacji społecznej w PCPR w Kluczborku. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem Dyrektora PCPR w Kluczborku postanowił 

wyrazić zgodę na powyższe i w związku z czym upoważnił dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta. 

 

 

Do punktu 9 porządku 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było Pismo Burmistrza Wołczyna dotyczące 

zawiadomienia w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zainwestowania wsi Komorzno.  

Zarząd do zmiany miejscowego planu nie wniósł uwag. 

 

Do punktu 10 porządku 

 

Zapoznano się z pismem Burmistrza Kluczborka dotyczącym uzgodnienia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kluczborka część południowa. 

Zarząd do zmiany miejscowego planu nie wniósł uwag. 

 

Do punktu 11 porządku 

 

Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Sportu dotyczącym zmiany wysokości opłat za dokształcanie młodocianych pracowników  

w CZK w Kluczborku.  

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na podniesienie od 1 stycznia 

2023 r. dotychczasowej stawki za dokształcanie młodocianych pracowników w CKZ  

w Kluczborku z kwoty 750 zł na 800 zł brutto. 

Ponadto Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach Mirosław 

Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do podpisania aneksów oraz 

ewentualnych nowych porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego. 
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Do punktu 12 porządku 

 

Kolejną sprawą z jaką zapoznał się Zarząd było pismo Naczelnika Wydziału Edukacji  

i Sportu dotyczące podziału środków finansowych na dodatkowe zadania oświatowe,  

o których mowa w art.50 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres od 1-31 sierpnia 

2022r. 

Zarząd przyjął informację o otrzymanych środkach z Funduszu Pomocy.  

W związku z koniecznością rozliczenia otrzymanych środków zobowiązano Wydział 

Finansowy do przygotowania uchwały wprowadzającej środki do budżetu z właściwym 

podziałem na placówki oświatowe. 

 

Do punktu 13 porządku 

 

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym 

kontroli obiektów szkół i placówek oświatowych powiatu kluczborskiego pod kątem 

zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania z tych obiektów. 

Zarząd powyższa informację przyjął do wiadomości. 

 

Do punktu 14 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z treścią Umowy pomiędzy Gminą Byczyna a Powiatem Kluczborskim  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego w kwocie 6000,00,-zł 

na realizację zadania pomoc dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie i postanowił  

o upoważnieniu dwóch członków Zarządu w osobach Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski 

oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do jej podpisania. 
Kolejno zapoznano się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu 

i Promocji Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie terminu wykonania umowy 

na zadanie pn.:,,Rewitalizacja obiektów sportowych-boisk-znajdujących się przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących, Zespole Szkół Licealno-Technicznych oraz Zespole Szkół Nr 2 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku”. 

Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił o wyrażeniu zgody na przesunięcie terminu 

wykonania zadnia do dnia 15.11.2022r. 

W związku z  planowanym przekroczeniem kwoty wydatków budżetu powiatu w wysokości 

100 mln zł oraz mając na uwadze wymogi przepisów prawa Zarząd Powiatu postanowił  

o zatrudnieniu audytora wewnętrznego i ogłoszeniu konkursu na to stanowisko.  

Zarząd powiatu postanowił o podpisaniu porozumienia oraz ewentualnych aneksów, którego 

przedmiotem jest nieodpłatne zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1337O  

(dz.nr 9 a.m.1 obręb Wołczyn) oraz drogi powiatowej nr 1341 O (dz.nr 306/2 a.m.2 obręb 

Ligota Wołczyńska)-przebudowa gazociągu Twaróg-Komorzno I -odc.Namysłów-Wołczyn. 

Do podpisania porozumienia oraz ewentualnych aneksów Zarząd upoważnił dwóch członków 

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta 
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Do punktu 15 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 176 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


